様式第7号(第9条関係)

利用料金減免申請書

年  月  日

 指定管理者       様

 舞鶴市農業公園条例施行規則第9条第2項の規定により減免を受けたいので、次のとおり

申請します。

利 用 期 間 年   月   日～    年   月   日

施 設 名
 コ テ ー ジ 番 号

又 は 区 画 番 号

利 用 代 表 者 印

減 免 の 理 由

減 免 額

 理由を明らかにする書類を添付のこと。

 記載例

様式第7号(第9条関係)

利用料金減免申請書

年  月  日

 指定管理者       様

 舞鶴市農業公園条例施行規則第9条第2項の規定により減免を受けたいので、次のとおり

申請します。

利 用 期 間 年   月   日～    年   月   日

施 設 名
星のふるる村コテージ コ テ ー ジ 番 号

又 は 区 画 番 号

１．コテージ棟

利 用 代 表 者 宿泊申し込み代表者の⽒名を記載ください    印

減 免 の 理 由
市農業公園条例施行規則第9条 (1)(2)(3)(4)いずれかを選んでくだ
さい 項に該当

減 免 額 ご記載は不要です

 理由を明らかにする書類を添付のこと。

この書類に記載した⽇付を⼊れて下さい

チェックイン⽇とチェックアウト⽇を記載して下さい

⾝体障害者⼿帳、療育⼿帳、精神障害者保健福祉⼿帳、

戦傷病者⼿帳、被爆者⼿帳の写しをご持参下さい。